МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

(Средняя школа № 21)
г.Каменск-Уральский, Свердловской области, ул.Лермонтова, 185 тел.8(343)9386377

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. № 179

«О назначении бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания детей, качества доставляемых
продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче
пищи в Средней школе № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее -  комиссия) в составе:

Председатель Иванова Оксана Владимировна, председатель
комиссии:
Члены комиссии: 1. Золотухин С., заведующий производством

2. Тараненко А.С., медицинский работник
3. Петрова Н.В., диспетчер питания

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии,
утвержденным директором приказом от 25.06.2019 года.

3. Членам комиссии:
3.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки

приготовленной пищи;
3.2. еженедельно предоставлять директору Средней школы № 21 отчёт о результатах

проведённой работы.
4. В случае отсутствия основных членов комиссии заменить Дьячковой С.Ю.,

Федоровой Э.Н.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В.Иванова

		2024-10-15T11:12:49+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью